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Чемпіонат U-21
2020/21 8-й тур, Матч №56

Субота, 31.10.2020, 13:00, "Минай", Минай. 12°C.

«Минай» Минай

0 : 3

«Рух» Львів

1 Таран Ілля (К)
5 Луців П
14 Сягровський Максим
71 Луців В
8 Шевченко Данило
17 Федоров Олексій
26 Малепе Ріпо Терсайу
23 Капаррос Руіс Едгар
77 Глагола Олександр
90 Карноза Артур
9 Навроцький Максим

Запасні
32 Гумметов Давид
27 Кашперук Іван
15 Ромашев Денис
19 Гуменяк Дмитро
21 Чистяк Іван
7 Скала Владислав
29 Сахно Олександр
16 Кравченко Антоній

Тренер
Кабачок Дмитро

12 Бабічин Віктор (К)
3 Веремієнко Олег
25 Зец Давід
26 Лень Олег
18 Мартинюк Ярослав
7 Овчаренко Данііл
17 Слюсар Денис
10 Рудюк Володимир
27 Карабін Ярослав
11 Мисик Мар'ян
9 Козловський Святослав

Запасні
1 Живиця Павло
30 Глібко Артем
13 Волков Даниїл
32 Квасниця Ілля
47 Дуда Назар
19 Вівдич Олександр
90 Теліховський Ілля

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Синишин Юрій
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 8-й тур, Матч №56
Субота, 31.10.2020, 13:00, "Минай", Минай. 12°C.

«Минай» Минай 0 : 3 «Рух» Львів
25' 9 Козловський Святослав

46' 26 Лень Олег
90 Теліховський Ілля

26 Малепе Ріпо Терсайу
15 Ромашев Денис 46'

48' 27 Карабін Ярослав
13 Волков Даниїл

54' 11 Мисик Мар'ян

58' 9 Козловський Святослав
19 Вівдич Олександр

59' 3 Веремієнко Олег

80' 11 Мисик Мар'ян
17 Федоров Олексій

21 Чистяк Іван 86'

23 Капаррос Руіс Едгар
27 Кашперук Іван 86'

86' 10 Рудюк Володимир

87' 10 Рудюк Володимир
32 Квасниця Ілля

90' 18 Мартинюк Ярослав
47 Дуда Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


